

Lundborgvej 2016 P/S

Lundborgvej 18
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lundborgvej 2016 P/S
Lundborgvej 18
8800 Viborg

e-mailadresse: vib@dahllaw.dk

CVR-nr: 31936594

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i afvikling af igangværende arbejder og indkrævning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør TDKK 137 og anses for tilfredsstillende. Årets resultat afspejler alene, at der i 2013 er ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af igangværende arbejder. Ændringen i igangværende arbejder er derfor indregnet i resultatopgørelsen i 2019. Indregnes ændringen ikke, var årets resultat på DKK 0.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		476.453	-424.792
Personaleomkostninger	1	-286.431	-2.033.468
Resultat af ordinær primær drift		190.022	-2.458.260
Andre finansielle indtægter		938	61.986
Øvrige finansielle omkostninger		-53.960	-30.726
Årets resultat		137.000	-2.427.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.000	-2.427.000
I alt		137.000	-2.427.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.500	125.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.500	125.500
Anlægsaktiver i alt		125.500	125.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.591
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.628.000	1.491.000
Andre tilgodehavender		560.993	892.304
Tilgodehavender i alt		2.188.993	2.398.895
Likvide beholdninger		2.315.511	3.871.332
Omsætningsaktiver i alt		4.504.504	6.270.227
Aktiver i alt		4.630.004	6.395.727

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		408.000	2.400.000
Overført resultat		1.628.000	1.491.000
Egenkapital i alt		2.036.000	3.891.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.902	266.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt		275.902	266.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.318.102	2.238.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.318.102	2.238.482
Gældsforpligtelser i alt		2.594.004	2.504.727
Passiver i alt		4.630.004	6.395.727

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.400.000	1.491.000	3.891.000
Betalt udbytte	-1.992.000	0	-1.992.000
Årets resultat	0	137.000	137.000
Egenkapital, ultimo	408.000	1.628.000	2.036.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	286.431	2.033.988
Andre omkostninger til social sikring	0	-520
	<u>286.431</u>	<u>2.033.468</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankgaranti i DT9 af 31122015 P/S. Kautionen er maksimeret til TDKK 100.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0